

Kudskehuset 2019 ApS

Agerupvej 40, Agerup, 4360 Kirke Eskilstrup

CVR-nr. 40 64 09 32

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Cecilie Puk Lyhne Høj Brandstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kudskehuset 2019 ApS Agerupvej 40 Agerup 4360 Kirke Eskilstrup
	CVR-nr.: 40 64 09 32
	Stiftet: 1. juli 2019
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Cecilie Puk Lyhne Høj Brandstrup
Modervirksomhed	Høj Brandstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive restaurant og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 388.617 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.678 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	388.617
3 Personaleomkostninger	-367.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.428
Driftsresultat	15.876
4 Øvrige finansielle omkostninger	-875
Resultat før skat	15.001
5 Skat af årets resultat	-3.323
Årets resultat	11.678
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	11.678
Disponeret i alt	11.678

Balance 30. juni

Aktiver	
Note	2020
Anlægsaktiver	
6 Indretning af lejede lokaler	21.714
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.714</u>
Deposita	64.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>85.714</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.180
Andre tilgodehavender	788
Periodeafgrænsningsposter	19.996
Tilgodehavender i alt	<u>83.964</u>
Likvide beholdninger	<u>418.687</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>502.651</u>
Aktiver i alt	<u>588.365</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>		<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	11.678
	Egenkapital i alt	51.678
Gældsforpligtelser		
7	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.323
8	Periodeafgrænsningsposter	48.313
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.636
	Kortfristet del af langfristet gæld	5.684
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.653
	Anden gæld	328.714
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	485.051
	Gældsforpligtelser i alt	536.687
	Passiver i alt	588.365
1	Efterfølgende begivenheder	
2	Særlige poster	
9	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.678	11.678
	40.000	11.678	51.678

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>
Indtægter:	
Lejenedsættelse som følge af corona	<u>63.000</u>
	<u>63.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>63.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>63.000</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	365.293
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.020</u>
	<u>367.313</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>875</u>
	<u>875</u>

Noter

	<u>2019/20</u>
5. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	3.323
	<u>3.323</u>
	<u>30/6 2020</u>
6. Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli	0
Tilgang i årets løb	27.142
Kostpris 30. juni	<u>27.142</u>
Afskrivninger 1. juli	0
Årets afskrivninger	-5.428
Afskrivninger 30. juni	<u>-5.428</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>21.714</u>
7. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	3.323
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>3.323</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
8. Periodeafgrænsningsposter	
Periodeafgrænsningsposter i alt	53.997
Heraf forfalder inden for 1 år	-5.684
	<u>48.313</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>26.053</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høj Brandstrup Holding ApS, CVR-nr. 40 64 19 12 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Cecilie Puk Lyhne Høj Brandstrup

Direktør

På vegne af: Kudskehuset 2019 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-390069670465

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-12-07 13:56:45Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2020-12-07 13:59:07Z

NEM ID 

Cecilie Puk Lyhne Høj Brandstrup

Dirigent

På vegne af: Kudskehuset 2019 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-390069670465

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-12-08 08:05:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HFYUQ-1Y1Q1-ADNMP-VE5LN-DIU80-7IEN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>